Hobbyliga 2020/2021 - BWBV
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Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 SpVgg. Weil im Schénbuch
SG Nufringen/Kuppingen
VL Nagold
TSV Freudenstadt
SF Gechingen

6 TS Bad Liebenzell
Spielleiter-Kontaktadresse

a b~ wN

Baier, Thorsten, Weiler StralRe, 33/6, 72135 Dettenhausen, Mobil:

+4915221980245, thorsten.baier@gmail.com
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2:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:2

6:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:6

12:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:12

<~ BWBV

Baden-Wiirttembergischer
Badminton Verband e.V.

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 15.09.2020 - (H) ViL Nagold SF Gechingen

- 72250-1 TSV Freudenstadt TS Bad Liebenzell

- 75391-1 SF Gechingen TSV Freudenstadt

- 71154-1 SG Nufringen/Kuppingen VL Nagold

- 72250-1 TSV Freudenstadt SG Nufringen/Kuppingen

- 75378-1 TS Bad Liebenzell SF Gechingen

- (H) ViL Nagold TSV Freudenstadt

- 75378-1 TS Bad Liebenzell VL Nagold
Mi. 07.10.2020 20:00 v 71093-1 SpVgg. Weil im Schonbuch TS Bad Liebenzell 6:0

Mo.26.10.2020 20:00 u 75391-1
Do. 29.10.2020 20:00 u (H)
Mi. 04.11.2020 20:00 u 71093-1

SF Gechingen
VL Nagold
SpVgg. Weil im Schonbuch

SG Nufringen/Kuppingen
SpVgg. Weil im Schénbuch
SF Gechingen

Mi. 25.11.2020 20:00 u 72250-1

TSV Freudenstadt

SpVgg. Weil im Schénbuch

Mo.07.12.2020 20:00 71154-1
Mo.18.01.2021 20:00 v 71154-1

Hallenverzeichnis

SG Nufringen/Kuppingen
SG Nufringen/Kuppingen

(H) Stadthalle (Sportlereingang)

Burgstr. 18, 72202 Nagold
71093-1 Weiler Sportzentrum

In der Réte 120, 71093 Weil im Schénbuch
71154-1 Schwabenlandhalle Nufringen

Im Wiesengrund 20, 71154 Nufringen
72250-1 Stadionhallen Il (Nordstadt)

Ludwig-Jahnstr., 72250 Freudenstadt
75378-1  Sporthalle am Brihl

Pforzheimer Str. 8, 75378 Bad Liebenzell
75391-1 Schlehengéuhalle (am Wasserturm)

Weingartenstr. 45, 75391 Gechingen

TS Bad Liebenzell
SpVgg. Weil im Schénbuch



